Sede Universal

Edificio Mercury

ke vty enfurs
WESES N° DE CD%N,fng: IMPCRTE N° DE CD%N:&T: IMPORTE | N°DE CDCI)ENAS(l;lTI? IMPORTE NeDE | A | MPORTE | NeDE C&”ﬁg&“‘f IMPORTE
TRABAJAD.| - ] st. TRABAJAD.| *- "0 s/, ITRABAJAD,| % sf. TRABAJAD.| = s/, iTRABAJAD,| - T 8/,
1 ENERC 766 1541 9308.70 596 0 L 0 5.90 0 2 I L 30 187.00
2 FEBRERO 766 1812 10993.40 596 0 N 0 6.00 ) R 6 163.70
3 MARZO 766 997 6024.70 596 1209 730050 ! o 1 12.00 0 0 590 ' 2 25 156.30
4 ABRI. 766 24 150.80 596 1209 n4sy I g o 5,90 o 0 soo 1 18 114.60
5 MAYO 766 458 2770.90 596 1635 97800 [ 0 0 6.00 0 o 580 5 2 12 78.40
6 JUNIC 765 137 835.10 596 1404 B489.20 v 0 1 12,00 0 0 600 ¢ 3 4 30,10
7 JULIC 766 529 3199.40 596 1447 s7130 | 0 0 5,90 0 0 5,90 | 2 2 18.00
P AGOSTO 766 526 318140 596 1209 780450 1 0 ) 6.00 o o 600 2 2 18.00
9 | SEPTIEMBRE 766 514 3139.20 596 1171 714420 0 0 5.90 0 o 580 1 2 1 12,10
10 | ocTusRE 766 570 3480.60 596 1315 82210 | 0 0 6.00 o 0 600 | 2 4 30,30
11 | NOVIEMBRE . v
12 | DICEEMBRE | ! H

T.F. Mirafiores

\ TE N° D o CONSUMO o o CONSUMO
MESES TRABAJAD, S MP;F‘ THABAJEAD. DEn?gUA IMP;'.HTE TR:\‘IBK?AD. DE:’%UA IMPS:‘TE TH:IB::EAD. DE':SUA IMP!?:".:ITE TR:IB:JEAD. DE::;UA IMP;:‘TE
1 ENERO 143 106 645,80 15 60 368.10 133 178 1080.50 77 143 865,20 4 6 42,10
2 FEBRERO 149 120 733.70 15 56 226.20 133 196 1194.70 77 169 1031.10 4 6 42,40
3 MARZO 149 135 820,90 15 65 398.40 133 137 833.10 77 157 953,70 4 8 5420
4 ABRIL 149 138 239,10 15 74 452.70 133 145 881.30 77 183 111076 4 11 72,40
5 MAYO 149 104 633.80 15 68 416.40 133 118 718.30 77 149 905,50 4 8 54,20
7} JUNIO 149 140 851.50 15 71 434,90 133 156 949,00 77 © 159 967.50 4 7 48,30
7 JULIO 149 189 1147.00 15 131 796,80 133 155 942.20 77 132 803.50 4 7 48,20
8 AGOSTO 148 120 730.30 15 70 428,50 132 128 778.70 77 112 682,00 4 7 4820
9 | SEPTIEMBRE 149 130 798.40 15 130 798.40 133 193 1182.80 77 132 810.90 4 7 48,60
10 QCTUBRE 149 155 950,90 15 83 511,80 133 173 1062.90 77 251 1538.10 4 7 48,70
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE
e = 2 g s B e SR an




CONSUMO DE AGUA - 2019

Leeturs

Archivo Central

Almacen Callac

Sede Alterna

MESES Ne DE C&”fgﬁ"f IMPORTE : N° DE C&"fgﬂ;’ MPORTE | N°DE %%”fggf mporTE | nepE  [SONSIMOL  popte
TRABAJAD.| O s [TRABAIAD.| O T 8. TRABAJAD.| ©- 0 st TRABAJAD.| 5 A0 st

1 ENERD 5 26 1290 | 8 20 126,60 4 15 102.50 8 7 48.20
2 | FEBREROD 5 20 270 T s 15 97.00 4 52 199.30 8 3 60.60
3 MARZO 6 19 12060 ; 5 19 12060 1 a2 199.20 8 13 84.40
4 ABRIL 6 19 12070 | 5 27 138.50 1 Py 174.30 8 9 50,30
5 MAYO 6 24 e 17 108,50 4 23 144.80 8 8 54.2G
5 JUNIO 6 23 wage 1 5 21 132,70 4 25 156,90 5 9 60.30
7 JULID 5 20 12680 § 5 2 150.90 4 69 422,60 8 8 54.30
8 | agosto 6 15 12080 | 5 2 150,80 1 66 404,40 8 11 72.30
9 | serriemsrE G 16 wiso s 27 170,50 1 35 219,30 8 15 97.40
10 | ocrusrs 6 16 10350 1 5 n 140.10 1 6 42.60 8 26 164.40
11 | NoviEMBRE |
12 | DICIEMBRE 1




CONSUMO DE AGUA

POTABLE 2019

COMPARACION MENSUAL

L ANOS 2018 - 2019

DEPENDENCIA

ENERO

Almacen Callao

T.F. Miraflores

1,117.60

1,080.650

1,390.54

1,184.70

1,652.33

83310

1,613.12

881.30

1,748.08

718,30

1,753.35

949.00

1,431.43

942.20

1,075.06

778,70

1,443.13

1,182.80

1,197.75

1,062.90

1,642.45

1

2 FEBRERO 100.85 198.30
3 MARZO 140.33 199.20
4 ABRIL. 140.37 174.90
5 MAYO 163.89 144.80
6 JUNIO 157,80 156.80
7 JULIC 87.73 422,60
8 AGOSTO 46.85 404.40
9 | SEPTIEMBRE 46.85 218.30
10| OCTUBRE 58.53 42.60
11 | NOVIEMBRE 52.69

12 | DICIEMBRE 46.85

1,266.17

-4,698.89

T.F. San Isidro

674,40

869,20

813.11 1,031.10
811.40 853.70
778.12 1,110.70

812,45

205.50

858,91

867.50

853,07

803.50

870.5%

£82.00

929.01

810.90

847.22

1,638.10

1,028.23

1,110.12

1,323.83

.1,303,17

10,561.31

5.00

1

2 | FEBRERO 9,818.56 37.50
3 MARZC 9,464.44 7,304.50
4 ABRIL 8,340.93 7,304.50
5 MAYC 8,573.63 9,879.00
6 JUNID 9,586.44 8,489.20
7 JULIO 7,799.41 8,741.30
3 AGOSTO 5,584.25 7,304.50
5 | SEPTIEMBRE | 8,033.10 7,144.20
10| OCTUBRE 7,752.68 8,002.10
11 | NOVIEMBRE | 2,564.82

12 | DICIEMBRE | 7,564.82

+22,382.04

Centro de Capacitaciones

Sede Central

99102 | 0.80B.70 b
2,007.51 | 10.693.40
3850.10 | 6.024.70
350626 | 150.80
351254 | 277080
289782 | 83510
359686 | 310940
8,149.04 | 318140
308477 | 3182.20
3,/80.10 | 328060

7,660.20

10,895.77

" 12,657.16 |




CONSUMO DE AGUA POTABLE 2019
COMPARACION MENSUAL ANOS 2018 - 2019

DEPENDENCIA

FL]

1 ENERO 58.58
2 | FEBRERO 58.98
3 MARZO 41.01
4 ABRIL 58.55
5 MAYO 52.71
6 JUNIO 52.69
7 JULIO 581,63
8 | AGOSTO 58.53
9 | SEPTIEMBRE 64.37
10| ocTuBRE 48,85
11 | NOVIEMBRE 58,53
12 | DICIEMBRE 48.85

Archivo Omega

e e
B

43,50

Archiva Centrai

5.95

162.90

Sede Alterna

]

:

6.03 127.40

5.05 120,60
64.37 120.70
338.94 150.80
233,80 144.80
22210 126.80
251.32 120.60
181.21 103.50
175,37 103.50
192,80
163.69

152,25 126,60
141,27 97.00
181.21 120,60
146.21 138.80
210.42 108.60
456.54 132.70
105.27 150,90
105.27 150.80
99,43 170.50
1111 140,10
116,95

99.43

17.79 60.60
98,43 84.40
35.15 60.30
58,54 54.20
76.05 60.30
81.90 54.30
78.05 72.30
81.90 97.40
M.01 164.40
58.53

76.05




CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA -2019
Locales Propios

Sede Central

LOGCAL:

Sede Universal

Casa Grace

R A 2ty M e LN

N°DE | SUB TOTAL GONSUMO'DE N°DE | SUBTOTAL GONSUMO DE | hepE | SUB TOTAL GONSUMO DE | NepE | SUB TOTAL CONSLUMO GE N°DE | SUB TOTAL CONSUMO DE
TRABA| DEL MES ENER@IA (KW.0)  |TRasal DEL MES ENERGIA (KW.h) |TRaBa] DEL MES ENERGIA (KW.)  FrraBal  DEL MES ENERGIA (KW.h) |TRaBA| DEL MES ENERGIA (KW.h)
e HP HFP | JAD. s, HP HFP | JAD. 8, HP HEP | JAD- Gl HP HEP | JAD. Sf. HP HFP
1 ENERC 627 63,400,50 | 26,040,00 | 130,620.00 | 139 14,045.00 | 245800 | 14,399.00] 596 4,640.50 658.00 | 476300 | © 74.00 0.00 0.00 149 1252550 | 3,297.00 | 15782.00
2 | FEBRERO | 627 | 79,005.00 | 34,240.00 | 368,360.00] 138 | 2063250 | ses300 [ 2261400] 596 | 620600 23300 | 7,20500 | © 92.00 32.00 sa00 | 149 | 1554450 | 373800 | 20,136.00
3 MARZO 627 | 7067400 | 2946000 | 14000000 130 | 2355250 | 4217.00 | 2632300 596 | 693400 | 101500 | 793500 | o 55.00 0.00 goo | 143 | 1754050 | asecce | 2572200
4 ABRIL 627 70,346,00 30,840.,00 | 142,080.00 | 139 18,637.50 267900 | 156,380.00 | 596 5,023.50 766.00 5,521.00 0 54,50 0,00 0.00 149 15,261.00 3,688,00 | 18,7356.00
5 MAYO 527 | 6375300 |25980.00 | 12600000 139 | 1593650 | 204300 [120e500] s95 | 500400 559,00 | 350400 | o 37.50 0.00 ooc | 149 | 13s71s0 [ 312800 [16,762.00
[} JUNIO 627 | 5680250 | 2556000 | 11028000 | 130 | 1288550 | tossco | 547500 | sos | assaso | 100280 [ 254280 | 0 37.50 0.00 000 | 149 | 12,34350 | 2,800.00 | 13,317.00
7 JULID 527 67,320.50 26,460.00 | 114,960.00 | 139 11,336.00 931.00 4,571.00 595 4,987.00 1,107.20 2,394,490 0 50.00 0.00 0.00 149 12,066.00 2,782,50 | 13,173.00
8 AGOSTO 627 64,604,50 25,080,00 | 111,420.00 | 139 9,548.50 750.00 3,703.00 595 3,649.50 594,00 1,488.00 0 39,00 0.00 6.00 149 11,298.00 2,725.50 | 12,708,00
9 | sepriemerE | 627 | 054850 | 2345000 [10z42000] 139 | gmevo0 77700 | 412300 | 595 | 307550 505.60 | 1,279.60 | © 24.00 0.00 000 | 145 | wopav00 | 258800 |11,795.00
10| octusRe | e27 | es7eeso | 2618000 [ 11850000 139 | 846300 | 103912 | 591154 | 596 | 2590.50 55562 | L,74962 | @ 75,50 0.60 120 | 149 | 11,50850- | 329700 | 15,637.00
11 | NoviEmBRE | e27 0.00 0.00 0.00 139 0.00 £.00 000 | 596 0,00 0.00 0.00 [} 0.00 0.00 000 | 149 0.00 0.00 0.00
DICIEMBRE | 627 0,00 0,00 0.00 139 0.00 0.00 0.00 596 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 149 0,00 0.00 0.00

T. F. San Isidro

R 4 EE
N°DE | SUB TOTAL GONSUMO DE NPDE | SUB TOTAL GONSUMO DE NeDE | SUB TOTAL CONSLMO DE e DE | SUB TOTAL CONSUMOC DE MN°DE | SUBTOTAL CONSUME DE
TAABA|  DEL MES ENERGIA (KW.h)  |rRagal DELMES ENERGIA {KW.t}  I1rapa| DEL MES ENERGIA (KWh)  |rRasa| 0EL MES EWERGIA (KW lTRABA|  DELMES ENERGIA (KW.h)
JAB. st HP wep | A0 S e e 8. HP T 8 HP o i st FP HFF
1 ENERC 2 21,315,00 699500 | 4587200 | 15 8,579.00 258000 | 13,22000] 75 8,730.40 2,610.00 | 1100000 | 58 685150 | 146000 | ado000 | 77 4,272.90 1,111.00 | 5,198.00.
2 FEBRERD 2 21,106.50 892700 | 4859200 | 15 1242250 | 330000 | 15,68000) 75 8,873.30 2,640.00 | 11,42000| 58 949530 | 218000 | 12,550.00) 77 5,630.90 147500 | 6,949.00
3 MARZO 2 2238850 | 10,080.00 | 46052.00 | 15 10,692,00 266000 | 1742000) s 8,616,80 252000 | 1062000 58 892500 | 1,820:00 | 969000 | 77 5,291.90 1,12600 | 580100
4 ABRIL 2 21530.50. | 9,460.00 | 43,450.00 | 15 1066350 | 36000 | 1564000 | 75 8,747.00 2,610.00 | 11,330.00 | s8 708320 | 1,21000 | 750000 | 77 4,615.00 | 1,093.00 | 507840
5 MAYQ 2 21,291,50 8,610,00 | 46,450,00 15 9,512.50 2,520,00 | 14,460.00 75 8,865.70 2,610,000 | 11,27¢.00 58 5,240.80 F40.00 3,900,00 77 4,243.30 955.00 4,346.00
6 JUNIO 2 15,012.50 8,860,00 | 40,64000 | 15 10,750,50 2,84000 | 10,74000f 75 9,167,90 2,580,00 | 11,730.00 | 58 4,305.60 a70.00 | 214000 | 77 4,188.20 948,00 | 4,395.00
7 JuLio 2 20,007.50 | 9,230.00 | 4361000 | 15 10,884.00 | 2,990.00 | 1561300 75 9,471,00 2,660,00 | 11,830.00 | 58 | 4,048.70 390.00 | 204000 | 77 2,278.20 979.00 | 452800
8 AGOSTO F) 21,0500 | 9170.00 | 4504000 | 15 8,390.50 | 3,06000 | 862000 | 75 9,2:550 | 2,690.00 | 11,610.00f 58 3,435.90 350,00 | 1,61000 | 77 3,891,00 946,00 | 4,433.00
9 | SEPTIEMBRE | 2 1961200 | 8570.00 | 4105000 | 15 713750 | 244000 | 1138000 | s 914270 | 280000 | 11,71000] 58 2,590.60 32000 | 181000 | 77 3,289.50 97400 | 4,014.00
10 OCTUBRE 2 21,492.00 9,620,00 | 56,910,00 15 7,900.50 2,880.00 | 13,220.00 75 9,539.10 2,800.00 | 11,810.00 58 2,244.80 390.00 2,010.00 77 3,441.10 1,034.00 | 4,376.00
11| NOVIEMBRE 0.00 0 [+} 0,00 0,00 0.00 0.00 .00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00
12| DIGIEMBRE 0 0 €.00




CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA -2019
Locales Propios

LOCAL:

CONSUMO DE

SUB TOTAL

Archivo Omega

CONSUMO DE

Almacen Callao

CONSUMO DE

Sede Alterna

SUB TOTAL

Sede Chorrillos

CONSUMO DE

SUB TOTAL

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h}

DICTEMBRE

0.0¢

ENERGIA {KW.h) DEL MES ENERGIA (KW.h) ENERGIA (KW.h DEL MES ENERGIA {KW.h) DEL MES
HP HFP | JAD. s HP HFP HP HEP 8 HFP | JAD. & HP HER
ENERO 438.40 | 364840 | 4 596.50 7600 | a7s00 | 4 12300 | 20000 | 8 208,80 442,00 2 5.70 0.00 9.00
FEBRERO 507,20 3,594,80 4 £06.50 64.00 367.00 4 121.00 288.00 8 291,50 438,00 z 5,80 000 0.00
MARZO 403.60 | 307520 [ 4 702.00 7000 | so5.00 | 4 13600 | 338.00 8 235,20 346,00 2 5.70 0.00 0.00
ABRIL 442.80 | 310060 | 4 69550 80.00 [ s1s00 [ 4 12600 | 28600 | 8 350.20 516.00 2 5.70 000 0.80
MAYO 51080 | 359680 | 4 695.00 7600 | 5300 [ 4 13200 | 368.00 8 156.40 760.00 2 5,70 0.00 .00
JUNIO 56540 [ 349840 | 4 706.50 s8.00 | esie0 | 4 16400 | 47000 [ 8 275.60 416,00 2 5.70 0.00 .00
JULID 53600 | 341040 | 4 644.50 8440 | s7as0 | 4 lod.80 | es920 | g 309.00 462,00 2 5.70 0.00 0.00
AGOSTQ 51040 | 305800 | 4 689,00 8000 | 53320 | a 28880 | 1,09540 | s 288.90 436.00 2 5.70 0.00 0.00
SEPTIEMBRE 47680 [ 315000 | 4 587.50 8200 | as720 | 4 29100 | 200880 [ 8 425.40 L0600 | 2 5,70 0.00 0.00
OCTUBRE 44440 | 286280 | 4 661,00 9040 [ 61180 | 4 142.80 | 38280 | 8 43240 626.00 2 5.70 000 0,00
NOVIEMBRE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

000 6.00 0.00 .00 .00 0,00 0,00 0.0c 0.00

|
i
|
i
1




CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA -2019
Locales Alquilados

Edificio Manhatan

SUBTOTAL | CONBUMO DE B TOTA | CONEUMO DT [NDE] SUBTOTAL | CONSUMODE M- DC ] SURTOTAL ] CONSUMO DE SUBTOTAL | CONBUMO DE

RABA| OEL MES ENERGIA (W.)  |TRABA| BEL MES ENERGIA (KW.h) {TRaBA| DEL MES ENERGIA (KW.h)  |TRABA| DEL MES ENERGIA (KW.) | TRABA| DELMES ENERGIA_(KW.h)

e JAD. s/, HP HFP JAD. 2 HP HFP JAD, s/, HP HFP JAD. . St HP HFP JAD. 5/, HP HEP
1 ENERO 15 824.50 .00 1,226.00 5 283.50 0.00 420,00 0 850 000 | 000 0 1150 0.00 4,00 8 288,00 0.00 425.00
2 FEBRERO 15 1,237.00 0.00 1,803,00 5 318.00 0,00 458.00 9.00 0.00 0.00 0 17.50 0.00 14.00 8 288.00 0,00 415.00
3 MARZO 15 1,158.00 0.00 1,715.00 5 307.50 0,00 451,00 0 9,60 0.00 0.00 0 19.00 0,00 16.00 2 303.50 0.00 438,00
4 ABRIL 15 B68.00 0.00 1,249.00 5 28150 0.00 404.00 0 850 0.00 0,00 0 12,50 0,00 6.00 8 136.00 0.00 180.00
5 MAYD 15 901.50 0.00 1,340.00 5 285.00 0.0¢ 415.00 0 9,00 0.00 0.00 Q 9.00 0.00 0,00 8 56,00 Q.00 70.00
6 JUNIO 15 4,00 0.00 1,302.00 5 269,50 0,00 385.00 1] 9.00 0.00 0.00 0 8.50 .00 0.00 8 66.00 0.00 86.00
7 JULIG 15 415.00 0.00 580.00 5 281.00 0.00 402,00 [ 2,50 0.00 0.00 0 10.50 .00 2,00 8 74.50 0.00 98,00
8 AGCSTO 15 398.00 0.00 558.00 5 288.00 0.00 417.00 0 2,00 0.00 .00 0 8.50 0.00 0.08 8 131,50 0.00 170,00
9 | SEPTIEMBRE | 15 37250 0.00 52100 5 260.50 0.00 375.00 0 9.00 0,00 0.00 [ 9,00 0.00 0.08 8 244,00 0,00 344.00
10 | OCTUBRE 15 450.00 0.00 641.00 5 265.50 .00 380,00 0 9,00 0.00 0.00 0 9,00 0.00 0,00 8 204,50 , 0.00 203.00
11 NOVIEMBRE 0,00 Q.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0,00 Q.00
12 | nICIEMBRE 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0,00

Edificio NAKO

Edificio Palacic

Bl e

¥

ORE0-
Dhooo o BTeE P14

N°DE [ SUBTOTAL CONSUMO DE NeDE [ SUBTOTAL CONSUMO DE | nepE | sUBTOTAL CONSUMODE | wepE | sUB TOTAL CONSUMO DE
TRABA|  DEL MES ENERGIA (KW.h)  |TRABA] DEL MES ENERGIA (KW.h)  |TRASA| DEL MES ENERGIA (W.n)  |TRABA| DEL MES ENERGIA_{KW.h)
e Jap, ) S/ HP HEP JAD. =18 HP HFP JAD, S/ HP HEP JAD. 51 HP HFP
1 ENERC 7 248.50 0 361 6 202.00 0 203 5 197.50 0 286 103 | 233650 664 3,052
2 FEBRERO 7 81.00 0 105 -6 227.00 [} 316 [ 197.00 0 277 108 | 3,937.00 878 4849
3 MARZO 7 117.00 0 154 - 6 230.50 a 324 (2] 117.50 ] 247 103 4,528.50 932 5311
4 ABRIL 7 138,50 0 183 6 209.00 a 203 5 17850 o 243 103 | 377150 797 3,958
5 MAYO 7 138.00 0 186 6 220,50 Q 308 6 187.00 ¢ 262 103 3,654.50 727 3,688
6 JUNIC 7 135.00 0 186 6 192,50 0 269 5 201.00 o 282 103 | 3,199.50 714 3,078
7 JULIC 7 145.00 0 192 & 244,50 0 3309 3 194,50 0 270 108 | 332650 774 3,479
8 AGOSTO 7 130.50 0 168 & 211,50 o 255 6 24350 0 336 103 | 294800 655 3,071
9 | sePTIEMBRE | 7 105,00 o 143 3 180,50 0 251 6 193,50 [ 77 103 | 370050 687 2,529
10 | OQCTUBRE 7 105.00 0 145 3 169,00 0 235 5 181,00 o 255 103 | 2,618.50 725 3,237

11 { NOVIEMBRE 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 000 - ] ¢

12| DICIEMBRE 0.00 0 0 000 0 B 0.00 4 0 0.00 0 ]

O sl o T By R 2R =

18k




CONSUMO DE ENERGIA

ELECTRICA 2019 - LOCALES PROPIOS

COMPARACION MENSUAL ANOS 2018 - 2019

gﬁﬁﬁﬂﬁwmwm%mmm

INMUEBLES

ENERO

FEBRERCQ

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

Sede Central

OCTUBRE

NQVIEMBRE

DICIEMBRE

Sede Universal Casa Grace

Centro de Capacitaciones

2 1 8,645.00

INMUEBLES Casa Grace

Aty

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYD

JUNIO

JULIO

o~ o o) | =

AGQOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

Edificio Mercury

T.F. Miraflores

T romsen |




CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA

Sede Alterna Archivo Omega Sede Chorrillo

Almacen Callao

INMUEBLES Archivo Central

=

1 ENERQ

2 FEBRERO

3 MARZO

4 ABRIL

5 MAYO

6 JUNIO

7 JULIO

8 AGOSTO

9 | SETIEMBRE

10| OCTUBRE

11 | NOVIEMBRE

12 | DICIEMBRE B




CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA 201

COMPARACION MENSUAL ANOS 2018 - 2019

9-LOCALES ALQUILADOS

INMUEBLES

ENERO

FEBRERO

Edificio NAKO

MARZO

ABRIL

MAYOQ

—JUNIO

JULIO

AGOSTO

O~ M| orlpa] =

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

' 824.50

517.00

1,237.00

522.50

551.50

2 538.50

1,158.00

723.50

3,937.00

668.00

263,50

4,528.50

901.50

“194.00

881.50

3,771.680

4.00

1,204.00

3,664 .50

415.00

423,50

1,139.00

3,199.50

398.00

441,60

1,915.00

3,326.50

372,50

2,203,50

2,948.00

150.00

2,300.00

3,707,560

2,405,560

2,618,500

1 ENERO 236.50

2 FEBRERO 193.00 227.00
3 MARZO 181.00 230,50
4 ABRIL 181.00 20800
5 MAYO 220.60 '220.50
B JUNIO 167.50 182,50
7 JULIO 186.00 244.50
8 AGOSTO 186.50 211.50
9 | SETIEMBRE 9,00 180,50
10| OCTUBRE 347,50 169.00
11 | NOVIEMBRE 167.00
12 | DICIEMBRE 202.00

2,233.00

2,263.00




CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2019

inz 87 O

3 i i i : i £
i EE&M ; i i 355
Gasol ctanos
- — .
} ik

Hi

i
5

R T ™ T i
W a F Wi
E,H HiETHE H 35 si B

D B5 S50
mh B 7

Enero 05.66 S/. 13,084.91 30.708 S/.’ ] 438.84
Febrere 936.467 5/. 13,260.73 24.405 S/. 333.88
Marzo 893.629 5/. 13,092.39 38.868 S/, 515.78
Abril 767.884 S/. 11,911.52 51.641 5/. 689.84
Mayo 808.609 S/.  12,691.58 67.957 5/. 913.34
Junic 707.018 s/, 10,913.1% 54.032 /. 734.60
Julio 740.054 §/. 11,686.59 97.750 /. 1,300.98
Agosto : 540.145 s/ 10,111.24 105.772 5/. 1,405.13
Septiembre 702.091 s/. 10,678.78 116.140 S/ 1,543.54
Octubre 651.018 S/, 10,273.42 106.402 s/. 1,414.21
Noviembre

Diciembre




Enero
Febrero 851.54 936.467
Marzo 864,597 893.629
Abril 882.603 767.884
Mayo 844.103 808.609 67.957 o
Junio 734,223 707.018 55.622 54,032
Julio 667.107 740.054 52.504 97.750
Agosio 558.981 640.145 51.161 1G5.772
Septiembre 7164 702.001 13.387 116140
Octubre 761.774 651.018 96.394 5/. 106.41
Noviembre 745.187 93.581
Diciembre 769.504 74.51
TOTAL 9,280,755 | §/. 7,752.58 701.265 | 5/. 683.68




Local : Sede Central

‘yCarton .

g

— 5/.692.60

S/, 60.00

GENERACION DE RESIDUOS SOLIDOS -2019

o Plastico

Aluminic y otros Metales

S/, 460.50

S/, 276.00

5/.186.00

S/.252.00

§/.210.00

5/, 331.50

5/. 217.00

5/.334.00

5/.

60.00

S/.

s/.

s/

16.50

5/. 2,959.60
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